2019 m. geguZés ménesio renginiy planas

Renginio pavadinimas

Europos dienos
minéjimas

Erasmus+KA2

projektas DEFEMS — digital
education for English,
Math and

Science (Skaitmeninis
ugdymas angly,
matematikos ir gamtos
moksly pamokose).

Ekskursija j Anykscius

Paskutinio skambucio
sventé

Filmy festivalyje-
konkurse ,,Mokykla —
antrieji namai“
baigiamasis renginys
Prevenciné veikla

Karybinés dirbtuvés,
susitikimas su dainininku
Word Smith

Prevenciné savaité
,Gerumu prie$ smurtg”

Paskaita , Saugus eismas”

Sportiné veikla
Sportiné Zaidimy lygos
finalinés varzybos,
apdovanojimai

Papludimio tinklinio
turnyras

Data

05-09

05-12
05-19

05-17

05-24

05-31

05-09

05-06
05-10

05-13

05

05

Laikas

8.00

12.00

13.00

12.00

13.50

Vieta Dalyviai
-1V k.
Italija [-111 k.
-1V kl.
Akty salé
Akty salé Il
Sporto salé I-1V kl.

Atsakingas asmuo
R. Budinskiené
A. Titeniené

T. Cukanova
J. Sketerskiené
J. Kizeliauskiené

L. Jokubauskieneé

L. Jokubauskieneé

G. Berzinis- Berzinskas

J. Kereziené

Prevenciné grupé
,»ORE“

J. Kereziené

K@no kultGros
mokytojai

Kdno kultdros
mokytojai



